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Maailman terveysjärjestö WHO:n Euroopan aluekomitean 75. 
kokous 28.–30.10.2025; Suomen valtuuskunnan asettaminen 
 

Maailman terveysjärjestö WHO:n Euroopan aluekomitean 75. kokous järjestetään 28.–30.10.2025 
Kööpenhaminassa, Tanskassa.  

Keskeiset käsittelyssä olevat asiat aluekomitean kokouksen alustavalla asialistalla on mm. 
WHO:n Euroopan alueen uuden työohjelman hyväksyminen, strategiat liittyen lasten ja nuorten 
sekä ikääntyneiden terveyteen ja hyvinvointiin sekä budjetti- ja hallintoasioita. Useista asioista on 
tarkoitus hyväksyä päätöksiä tai päätöslauselmia.  

Kyseessä on tärkeä aluekomitean kokous, ottaen huomioon WHO:n Euroopan aluetoimiston 
merkittävästi heikentyneen taloudellisen tilanteen sekä sen toimintaan toteutettavat säästö- ja 
uudelleenjärjestelytoimenpiteet. Kokouksessa on tarkoitus hyväksyä uusi työohjelma, joka 
prioriteetteineen määrittelee merkittävästi WHO:n Euroopan alueen työtä ja sen painopisteitä 
tulevina vuosina. Suomi on ollut aktiivisesti mukana vaikuttamassa uuden työohjelman sisältöön. 

Kansallinen valmistelu 

Suomen kannat aluekomitean 75. kokoukseen valmistellaan valtuuskuntaan osallistuvien kanssa. 
Lisäksi kantojen valmistelussa hyödynnetään sosiaali- ja terveysministeriön vetämää globaali 
terveys -verkostoa, johon kuuluu sosiaali- ja terveysministeriön, ulkoministeriön, Terveyden ja 
hyvinvoinnin laitoksen, Työterveyslaitoksen, Kelan ja kansalaisjärjestöjen edustajia.  

Lisäksi sosiaali- ja terveysministeriö ja ulkoministeriö osallistuvat kokousvalmisteluihin EU-
koordinaation sekä Pohjoismaiden ja Baltian maiden koordinaation (ns. NB8-koordinaatio) kautta. 
Keskeisistä asiakohdista valmistellaan yhteiset EU- ja NB-puheenvuorot, sekä kansalliset 
puheenvuorot.  

Suomen valtuuskunta 

Suomen valtuuskuntaa WHO:n Euroopan aluekomitean 75. kokouksessa johtaa kansainvälisten 
asiain johtaja Outi Kuivasniemi (STM/KVY). Valtuuskunnan muut jäsenet ovat johtaja Taru 
Koivisto (STM/YTO), kehittämisneuvos Heli Hätönen (STM/YTO), erityisasiantuntija Pasi 
Mustonen (UM/GEN), erityisasiantuntija Sari Palojoki (STM/DITI) sekä erityisasiantuntija Eeva-
Maria Mikkonen-Jeanneret (STM/KVY).


